
 

Milletimizi kandıramazlar
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Partisi için ‘sipariş örgütler’ değerlendirmesi yaptı. Yıldırım, “Biz bunları iyi tanırız, hangiPartisi için ‘sipariş örgütler’ değerlendirmesi yaptı. Yıldırım, “Biz bunları iyi tanırız, hangi
kılıkta, hangi isimle gelirse gelsin. Belki bazı dostlarımızı geçici bir süre kandırabilirler amakılıkta, hangi isimle gelirse gelsin. Belki bazı dostlarımızı geçici bir süre kandırabilirler ama
Türkiye Cumhuriyeti’ni ve aziz milletimizi kandıramazlar” dedi.Türkiye Cumhuriyeti’ni ve aziz milletimizi kandıramazlar” dedi.
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Başbakan Yıldırım, Bosna Hersek Bakanlar Konseyi Başkanı Denis Zvizdic ile görüştü.Başbakan Yıldırım, Bosna Hersek Bakanlar Konseyi Başkanı Denis Zvizdic ile görüştü.

  

 

B aşbakan Binali Yıldırım, Rakka’da “Suriye Gelecek Partisi”nin kurulduğunun hatırlatılması
ve “ABD’nin, bu yapıyı destekliyoruz açıklaması var. ABD’nin bu yapıyı, yeni süreçte askeri

çözüm değil de siyasi çözüm olarak kullanacağı ve Türkiye ile bir pazarlık konusu yapacağı iddia
ediliyor. SDG, SGP mi oldu? Nasıl bakıyoruz?” diye sorulması üzerine, “Bunların sürekli yer ve
isim değiştirdiklerini hep söyledik. Suriye’de başka isimle karşımıza çıkıyorlar, Irak’ta başka
isimle karşımıza çıkıyorlar. Ama üzerlerindeki postu kaldırınca bunların kim olduğu çok açık
şekilde meydana çıkıyor. Biz bunları iyi tanırız. Hangi kılıkta, hangi isimle gelirse gelsin belki
bazı dostlarımızı geçici bir süre kandırabilirler ama Türkiye Cumhuriyeti’ni ve aziz milletimizi
kandıramazlar.” dedi.
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SİPARİŞ ÖRGÜTLER

Yıldırım, Bosna Hersek’in başkenti Saraybosna’ya hareketinden önce Esenboğa Havalimanı’nda
düzenlediği basın toplantısında değerlendirmelerde bulundu, gazetecilerin gündeme ilişkin
sorularını yanıtladı. Milli Güvenlik Kurulu (MGK) bildirisinde, PKK, PYD, YPG, DEAŞ, FETÖ gibi
terör örgütleri için “proje terör örgütü” ifadesinin yer aldığının hatırlatılmasının ardından,
“proje terör örgütü” ifadesiyle ne söylenmek istediğinin sorulması üzerine Yıldırım, “Aslında
ifade kendisini anlatıyor. Bu örgütler, kendi iradesiyle ortaya çıkan örgütler değil. Bu projeyi
hazırlayan birilerinin olduğunu ifade ediyor. Birilerinin amaçlarına hizmet etmek amacıyla
geliştirilmiş, yönlendirilmiş, sipariş üzere kurulmuş örgütlerdir.” değerlendirmesinde bulundu.

BUGÜN BU, YARIN ŞU KILIKTA

Yıldırım, bu örgütlerin “taşeron örgütler”, bazen “arkalarında bir üst akıl olan terör örgütleri”
olarak da tanımlandığını ifade ederek, şöyle konuştu: “Burada vatandaşlarımızın, milletimizin
dikkatini çekmek amacıyla böyle bir tabir Milli Güvenlik Kurulu bildirisinde yer aldı. Zaten
bunu görüyorsunuz. Hem Suriye hem yurt içinde terörle yaptığımız mücadele açık bir şekilde
görüyoruz. Bunların, çeşitli ülkelerin uyruklarından ne Kürtlerin ne Türklerin ne de başka bir
vatandaş grubumuzun dertleriyle ilgili bir oluşum içinde olmadıklarını açık seçik görüyoruz.
Parayı kim verirse ona hizmet eden, bugün bu kılıkta, yarın başka kılıkta iş gören örgütler.”

HAYALLERİ DÜNYA DURSA GERÇEKLEŞMEZ

15 Temmuz’daki darbe girişimine ilişkin PKK ile FETÖ’nün terör elemanlarının nasıl hareket
edeceklerini teferruatlıca konuştuklarını belirten Yıldırım, şunları söyledi: “Şimdi normal
şartlarda bu örgütlerde bir amaç olsa, bir hedef olsa, kendilerine yönelik bir akılları olsa, dünya
bir araya gelse bunlar bir araya gelemez.”

İTTİFAK MİLLETVEKİLİ SEÇİMİNİ KAPSIYOR

Yıldırım, yerel seçimde AK Parti ile MHP’nin bir ittifak yapıp yapmayacağı sorusuna ise
milletvekili ve cumhurbaşkanlığı seçimlerinde partilerin ittifak yapabilmelerine imkan
sağlayan bir kanunun Meclisten çıktığını anımsatarak, buna göre isteyen partilerin, istediği
başka partilerle müşterek seçime gidebileceklerini ifade etti. Başbakan Yıldırım, “Şu aşamada
MHP ile yapacağımız ittifak cumhurbaşkanlığı seçimini, milletvekili seçimini kapsıyor. Yerel
yönetimler yani belediye seçimleriyle ilgili şu an için MHP ile ortak bir çalışmamız yok.” dedi.

Okulların faaliyeti durdurulmalı

Türkiye’nin 15 Temmuz 2016’da hain bir darbe teşebbüsüyle karşı karşıya geldiğini hatırlatan Yıldırım, “FETÖ

diye adlandırdığımız terör örgütünün yapmaya çalıştığı bu darbeye karşı Bosna Hersek hükümeti çok hızlı bir

şekilde tepki vermiş ve bu darbeye karşı olduğunu açıkça ilan ederek ülkemizin yanında yer almıştır” dedi.

Yıldırım, “Bu örgüt küresel bir örgüt, 160 farklı ülkede maalesef bunların faaliyetleri var. Şüphesiz Bosna
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Türkiye hakiki dostumuz

Başbakan Yıldırım, Bosna Hersek Bakanlar Konseyi Başkanı Denis Zvizdic ile Bosna Hersek
Parlamentosu’nda ortak basın toplantısı düzenledi. Yıldırım, “Balkanların istikrarı ve güvenliği,
aslında Avrupa’nın güvenliği demektir, Ortadoğu’nun güvenliği demektir. Bosna Hersek’in
NATO üyeliğini Türkiye hararetli bir şekilde destekliyor. Çünkü barışın ne demek olduğunu en
iyi Bosna Hersek bilir, en iyi Türkiye bilir. Balkan ülkeleriyle birlikte Bosna Hersek’in Avrupa
Birliği hedeflerinin de gerçekleşmesinden yanayız” ifadelerini kullandı.

BELGRAD’DAN SARAYBOSNA’YA YOL

Yıldırım sözlerine şöyle devam etti: “Şu anda Bosna Hersek’te Türk yatırımcıların üstlendiği

Yıldırım, “Bu örgüt küresel bir örgüt, 160 farklı ülkede maalesef bunların faaliyetleri var. Şüphesiz Bosna

Hersek’te de faaliyetleri var. Bosna Hersek hükümetine, bunların faaliyetlerinin özellikle eğitim alanı, iş hayatı

başta olmak üzere sonlandırılması konusunda gösterdikleri gayretten dolayı teşekkür ediyorum ancak halen

bunların öyle veya böyle farklı isimler altında faaliyetlerinin de devam ettiğini biliyoruz. Bu konuda desteklerinin

devam etmesini arzu ediyoruz” şeklinde konuştu. Bosna Hersek Bakanlar Konseyi Başkanı Denis Zvizdic ise,

FETÖ ile mücadeleyle ilgili de Türkiye ile aramızdaki dostane ilişkilere zarar verebilecek her türlü eylemi

engelleyeceğiz” ifadelerini kullandı.

Başbakan Yıldırım, Bosna Hersek Bakanlar Konseyi Başkanı Denis Zvizdic ile görüştü.Başbakan Yıldırım, Bosna Hersek Bakanlar Konseyi Başkanı Denis Zvizdic ile görüştü.



 

Yıldırım sözlerine şöyle devam etti: “Şu anda Bosna Hersek’te Türk yatırımcıların üstlendiği
projelerin yaklaşık tutarı 600 milyon dolar civarındadır. Et ithalatıyla ilgili herhangi bir sıkıntı
yok, şu anda 15 bin ton yıllık kota var. Bugün görüştüğümüz konulardan biri de altyapı,
ulaştırma projeleridir. En önemlisi Belgrad-Saraybosna Karayolu Projesi’dir. Bu projeyle ilgili
Sayın Cumhurbaşkanımızın ev sahipliğinde Bosna Hersek Başkanı ve Sırbistan
Cumhurbaşkanının bir araya geldiği toplantıda karar verildi.”

10 ANLAŞMA DAHA İMZALANACAK

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, Bosna Hersek’e bu yılın ortalarında ziyarette bulunacağına dikkati
çeken Yıldırım, 10 farklı alanda anlaşma imzalanacağını belirtti. Bosna Hersek Bakanlar Konseyi
Başkanı Zvizdic de, “Türkiye, her zaman bizim hakiki ve büyük dostumuz oldu. Türkiye hiçbir
zaman Bosna Hersek’in içişlerine karışmadı. Bu ziyaret de dostluğumuzu bir kez daha teyit
etmiştir” dedi.

Büyüme bizim için sürpriz değil

“TÜİK’in açıkladığı verilere göre Türkiye ekonomisi geçen yıl yüzde 7,4 büyüdü. Bunu nasıl

değerlendiriyorsunuz?” sorusu üzerine Başbakan Yıldırım, bunun dünyadaki en yüksek büyüme oranı olduğunu

belirtti. Türkiye’nin dördüncü çeyrekte 7,3, üçüncü çeyrek 11,1 ve yıl ortalaması olarak 7,4 büyüdüğünü anlatan

Yıldırım, şöyle konuştu:

AYLAR ÖNCE GÖRMÜŞTÜK

“Gelişmiş 20 ülke de dahil dünya genelinde en yüksek büyüme oranı. Bu büyüme oranı bizim için bir sürpriz

değil. Bunun böyle böyle olacağını aylar önce zaten gelişmelerden görmüştük. Türkiye 2018 yılı için de

sürdürülebilir, istikrarlı ve orta vadeli planda hedeflediği büyüme oranını tutturmak için gerekli projelerini,

hazırlıklarını yapmıştır. Ve büyüme, iş, istihdam üretimi devam edecek.”

DÜNYA

Irak’ta üsler birleşti

GÜNDEM

MiT paketledi
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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